

Tvedegaard Design ApS

Lysningen 2, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 95 00 76

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Torsten Tvedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvedegaard Design ApS Lysningen 2 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 95 00 76
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torsten Tvedegaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Danmark
Modervirksomhed	TB Tvedegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udvikling, salg og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -8.276 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.222 mod -6.520 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
Bruttotab	-5.500	-8.276
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.218</u>	<u>-84</u>
Resultat før skat	-6.718	-8.360
Skat af årets resultat	<u>1.496</u>	<u>1.840</u>
Årets resultat	<u>-5.222</u>	<u>-6.520</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.222</u>	<u>-6.520</u>
Disponeret i alt	<u>-5.222</u>	<u>-6.520</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.840	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.496	1.840
Andre tilgodehavender	1.344	1.344
Tilgodehavender i alt	<u>4.680</u>	<u>3.184</u>
Likvide beholdninger	<u>35.908</u>	<u>37.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.588</u>	<u>40.310</u>
Aktiver i alt	<u>40.588</u>	<u>40.310</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-17.412	-12.190
Egenkapital i alt	32.588	37.810
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	2.500
Gældsforpligtelser i alt	8.000	2.500
Passiver i alt	40.588	40.310
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-12.190	-5.670
Årets overførte overskud eller underskud	-5.222	-6.520
	-17.412	-12.190

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TB Tvedegaard Holding ApS, CVR-nr. 36916583 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
